Муниципальное учреждение дополнительного

профессионального образования

«Информационно-образовательный центр»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

23.12.2020 № 150 ос/01-04

  г. Тутаев

Об итогах муниципального

дистанционного конкурса

«Найди свой ответ в WWW 2020»

 В соответствии с планами работы МУ ДПО «ИОЦ», районного методического

объединения учителей информатики, Положением о проведении муниципального

дистанционного конкурса по информационно-коммуникационным технологиям для

учащихся 7-11 классов «Найди свой ответ в WWW 2020» с 7.12.2020 по 22.12.2020

состоялся муниципальный дистанционный конкурс «Найди свой ответ в WWW 2020».

В конкурсе приняли участие 49 обучающихся из МОУ лицей №1, МОУ СШ №3,

МОУ СШ №4 "Центр образования", МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 им. Ф.Ф. Ушакова,

МОУ Фоминская СШ, МОУ Никольская ОШ, МОУ Великосельская ОШ. По итогам

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый протокол муниципального дистанционного

конкурса «Найди свой ответ в WWW 2020» (Приложение).

2. Признать победителями и призёрами конкурса:

2.1. обучающихся 7 класса:

 Саранди Ивана, МОУ Великосельская ОШ, - победитель;

 Соколову Анастасию, МОУ СШ №6, - призёр;

 Зелди Софию, МОУ СШ №6, - призёр;

 Полетаеву Валерию, МОУ Никольская ОШ, - призёр;

 Архипова Егора,  МОУ лицей №1, - призёр;

 Дойникову Валерию, МОУ СШ №6, - призёр;

2.2. обучающихся 8 класса:

 Тимофееву Дарью, МОУ СШ №6, - победитель;

 Шарову Анну, МОУ СШ №3, - призёр;

 Волнухина Николая, МОУ СШ №4 "Центр образования", - призёр;

2.3. обучающихся 9 класса:

 Орлова Антона, МОУ Великосельская ОШ, - победитель;

 Школьницкую Елену, МОУ СШ №6, - призёр;

 Граматинского Сергея, МОУ СШ №3, - призёр;

 Бакута Илью , МОУ СШ №3, - призёр;

 Пчелина Глеба, МОУ СШ №4 "Центр образования", - призёр;

2.4. обучающихся 10 класса:

 Ефимову Софию, МОУ СШ №4 "Центр образования", - призёр;

 Румянцева Максима, МОУ Фоминская СШ, - призёр;

2.5. обучающегося 11 класса, Демьянова Даниила, МОУ СШ №7 им. Ф.Ф. Ушакова, -

победитель.

3. Наградить победителей и призёров дипломами МУ ДПО "ИОЦ".

4. Всем участникам выдать электронные сертификаты.

5. Объявить благодарность МУ ДПО «ИОЦ»:

 за организацию и проведение мероприятия оргкомитету конкурса в составе:

Арзуманова Юлия Евгеньевна, методист МУ ДПО «ИОЦ»;  Кононова Светлана

Рафаиловна, учитель МОУ СШ №6; Чичерина Ольга Викторовна, заместитель директора

по УВР МОУ лицей №1; Недбайлова Галина Валентиновна, заместитель директора по

УВР МОУ СШ №6.

 членам жюри в составе: Кононова Светлана Рафаиловна, учитель МОУ СШ №6,

руководитель РМО учителей информатики; Недбайлова Галина Валентиновна,

заместитель директора по УВР МОУ СШ №6; Чичерина Ольга Викторовна, заместитель

директора по УВР МОУ лицей №1; Белова Наталья Леонидовна, учитель МОУ СШ №3;

Завьялова Татьяна Сергеевна, учитель МОУ СШ №4 "Центр образования"; Терехова

Екатерина Викторовна, учитель МОУ СШ №7 им Ф.Ф. Ушакова; Комиссарова Оксана

Сергеевна, учитель МОУ Фоминская СШ; Гаврилов Владислав Михайлович, учитель

МОУ Емишевская ОШ; Морозов Александр Анатольевич, учитель МОУ Чёбаковская

СШ; Решетов Игорь Вячеславович, учитель МОУ Столбищенская ОШ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                     Е.Н. Козина

               МУ ДПО "ИОЦ"